
UCHWAŁA NR I / 2 / 2018
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie Wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Raków

Na podstawie art.19 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r poz.994 z póź.zm ) oraz § 16 ust.3 Statutu Gminy Raków z dnia 29 listopada 2016 r. 
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego NR 198 poz. 3972 ze zmianami), Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. 
Uwzględniając wyniki tajnego głosowania stwierdza się, że radni:
1. Pan Stanisław Gratka,
2. Pan Jerzy Nowak,

zostali wybrani na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Raków.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: AF524421-24FE-4689-B52B-B404AE880729. Podpisany Strona 1




